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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M59102501R

2. Data e Regjistrimit 02/05/2025
3. Emri i Subjektit LORD BYRON  AGROTURIZËM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Tepelene   Shqipëri, Tepelenë, pasuria me nr 
2/21 –truall;2/21ND;2/21 ND2; nr 2/21 ND1; ZK 3574, 
Lagja Majkosh , rruga nacionale Tepelene - Tirane km 1,  
Bashkia Tepelenë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Shoqëria ka si 
objekt kryerjen e të gjitha aktiviteteve që një kompani me 
përgjegjësi të kufizuar mund të kryejë në përputhje me 
legislacionin e Shqipërisë, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, përfshirë por pa u kufizuar në:  
Shërbime agroturistike, Gastronomi dhe akomodim, 
Ndërmarrje Bujqësore, Organizim aktivitetesh kulturore, 
artizanale dhe sportive, Agjensi Turistike, Transport dhe 
guida turistike, Ndërmarrje Bujqësore, Eksport dhe import i 
produkteve ushqimore dhe artizanale, Prodhim, tregtim dhe 
distribuim i produkteve agro-ushqimore dhe artizanale, Çdo 
aktivitet tjetër i lidhur me turizmin dhe zhvillimin rural, 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Dukagjin Çollaku
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Nga: 29/04/2025 Deri: 28/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Anila Çollaku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2025 Deri: 28/04/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Luan Muça14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2025 Deri: 28/04/2029

15. Ortakët Dukagjin Çollaku
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Anila Çollaku
16.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: collakuanila@yahoo.com  
Telefon: 0698208842 0699762992 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DD08A3-1BB2-4950-929C-13FA5331EEC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ACDC7F-465F-460D-AFE1-3FFDB6F65AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1364219-647C-472C-AFF5-58FFEA6667CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20503081-16B5-4A1D-B0A1-6C929AAB7A11
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-441199-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E37346-D806-4817-9AD8-D782D3B2C038

